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&it 86,667,933
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(11) BEBZASRBESICEERZTEREOHH

1N)-1 EEEXNEEH
(B[]
LHAIRESE
SEHERE manem | SHEIH SRR RS
. EEEXMFL| BERKR BREES - e
= BEEXTE e Flme |
Zfte
ER2TEE -| 2,390,875,000 | 2,356,164,042 34,710,958 - -| 2,390,875,000
&t -| 2,390,875,000 | 2,356,164,042 34,710,958 - -| 2,390,875,000
(11)-2 EEERFEINE
(B4 []
X5 FER2TEER S & &t
HARET RS 2,098,778,042 2,098,778,042
BRETRE 257,386,000 257,386,000
At 2,356,164,042 2,356,164,042
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(12) #AHAFEAEEHISOHRIEE DR
(12)—1 &R
BURBEIHYELA.

(12)—2 HEEEDHM [ 67 M)

LR AR

= A UMSHE| pummE | AERE x| . EAY
RERNSS | WBeE piae | AFRRE | ages | WAL

mE

REPWEREERYE

(REFHEHESE) 164,169 - - - - - 164,169
RELEBEMETOT S L

REREHETHYE
(R EigrEE) 13,346,462 - 22,354 - - - 13,324,108
0 (51 DRLA K= K S BI4E ## % (COC)

REWEHEERYE
(KREREHLEEE) 9,037,003 - - 4,390,000 - - 4,647,003
H#h (50) IR KPR B AR EHAES % (COCH)

PNEEREXEERRBEENE

(R AR TS L% BB %) 9,629,153 B 7432170 - - B 2.196,983

i SRR S R IR RS LB RNS _ _ _ _ _
(i A/ R—S A B X ET 05 S 1) 36,669,360 36,669,360

a &t 68,846,147 - 7,454,524 4,390,000 - - 57,001,623
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(13) BEBLUVEBADIKS OB

(B M. Al
4 WENE - IXIR S BEAAT
X#a%E X AE X#a%E b2 PN -

HE) 63,367,218 5 6,498,000 1

®B JEHEE 1,981,560 4 - -
B 65,348,778 9 6,498,000 1

=ty 2,079,194,984 260 144,770,516 18

BB JEEE 309,020,654 234 - -
b 2,388,215,638 494 144,770,516 18

=t 2,142,562,202 265 151,268,516 19

& F EEE 311,002,214 238 - -
&t 2,453,564,416 503 151,268,516 19

(E1) REITHT HMINFOZIGEEITONT

DIKRFENBERIKRPREHRINRE. DURFENZRERIAFREBMOROIETOIREBE LU
DRIARFZENBERIRPREBBF URBICEIEBLTVES,
(F2) HWEITHTIMREEIVRBFADOIGEEICIONT
DIARFENFZERIRNFHERESRE. QAXRFEANEZERIXFHEDHKRS ORI HRE. &
URPENZERIKRFBERBF LRE, AURPEANSZERIXRZIEHREURBAUELVLAILK
FENBERIRPEZHBEMFRAMICEIEIHBLTLES,
(F3) REBLUVHBEDOHMI-THEOIHBAEBHE. FMTFHIRABRERHELTLET,

CE4) BEEDOHMETHREDREIZT, RAMREFOKREFEATHEE A,
(E5) XHMEICITZERFBESATHEEA

(14) RARTRERT AVMMER

LENFE— T AVNIKYBEETO>TLS=H,
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(15) RBEBFIV—REBEOHMA

[Bafsz: H]
HERE
HERE 67,077,043
fEmE 8,922,176
R &K E 15,920,593
KBS EE 82,717,284
REXEE 16,868,430
BIEERE 2,730,875
EEH 22,110,924
HmRHE 1,411,004
RrE 3,770,417
BiEE 17,162,669
EERER 429,330
LEERE 201,129
1%% 1,029,647
EE 2,517,304
=& 89,893
AN - 25T - F e 55,437,440
B2E 46,910,200
RilENE 126,908,663
EEE%x 3,214,800
BN RES | AR ALE 535,800
b TR/ 4,450
XAk E S H 41,491
e 17,126,775 493,138,337
HREE
HERE 59,879,603
fEmE 27,038,415
ERI &K E 2,821,881
KBS EE 46,924,212
REXEE 39,236,217
BIEERE 1,545,718
EEH 2,764,431
HmRHE 343,149
RrE 11,928,411
1BiEE 15,527,729
BEERBKRE 581,946
LEERE 2,500
HeE 7,640,099
WEN- 5T FH 10,688,296
BimEIE 26,417,099
TR NER 44,420
XikES 325,035
e 2,098,391 255,807,552
BEMRXZIERE
HERE 49,925,642
fEmE 1,342,980
ENR| S A E 1,543,243
KENEE 20,984,260
REXEE 2,578,248
BIEERE 5,678,796
BEEH 21,536,854
HlRHE 11,300
R E 2,460,240
EHER 3,747,931
B -1 3,265,540
=& 14,000
WEN- 5T T 56,360,336
BmEIE 110,520,362
THFRNER 400
XikES 162
HE 4,153,385 284,123,679
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SR E

RAEXE

‘EANGE
HREN

BHFS
ZTOMFH
=2
BREHETE R
RERMNE
BEANGE
EHHREKRE
fas
BHFL
ZTOMFH
=2
EE5ILEBRALE
BREHETER
EERNE
FEHHERE
fa
HERE
EERNE
BEAGE
oA =F o
faw
BEFL
TOMFH
BEE
BREHETER
EERNE
ZHBEKRE
far
BEFL
ZTOMFH
EERMNE
—REEE
SHERE
ERE
ENRIE A&
KEHREE
REXRAE
BIEEWRE
EEH
HlRHE
BEIELE
RTE
EiEE
BERER
LE&EERE
TE%
=aF
WA - ZEE- FHEH
BUEEAE
R NE
X5
HE

i

4

i

4

187,635,210

32,411,820

47,000,000

921,940

137,512

17,289,326

6,498,000

7,270,179
1,057,138,099
40,329,459
132,256,751
433,708,933
1,689,542
134,296,436

247,828,129 2,047,247,349
112,918,530
14,864,622

5,052,229 132,835,381
228,733,661
9,559,822
82,937,754
94,530,505
11,053,604

57,568,889 484,384,235
168,792,298
10,633,132
1,812,072

28,680,020 209,917,522

15,796,360

5,129,112

930,758

44,308,810

4,773,361

4916,614

5,423,028

534,660

37,700

26,268,926

16,418,139

6,379,550

252,730

1,801,600

2,445,004

15,100

153,854,881

26,097,564

7,842,913

179,984

1,496,813
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79,116,957

2,180,082,730

694,301,757

324,903,607



(16) ZFktE DA

[BAfsz: ]
X % LHIZ A 53 ] =
HBERIKRE 170,578,679 63 GE)
=11 170,578,679 63
GE) IR (154 22814478 EEHET .
(17) ZEMEORM
(B ]
X % HEks LEAZ AR SRR FUNE HXREkS
BERIIKRE 4,623,490 131,511,223 124,094,972 12,039,741
it 4,623,490 131,511,223 124,094,972 12,039,741
(18) HRBAEDEAH
[Bfsz: ]
X % Heks LHIZ ALE ST FUNEE HERES
BERIKE 21,751,159 68,998,980 65,219,459 25,530,680
A&t 21,751,159 68,998,980 65,219,459 25,530,680
(19) ZREFXEZFOME
[Bfi: ]
X % HEks LEIZ AR B EZINE HRES
BERIIKRE - 32,609,979 32,609,979 -
&t - 32,609,979 32,609,979 -
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(20) HEHREHBEFOHM

(84 )
T M A (B ) 3 we

EABEHRE (A) @gﬁg& 15|55 7 EE 134

EBEHE®B) (185,&?::(;?23; 37565 iEE344

HAFHE (C) “]f;f;’ggg 75|55 5B %148

BMHETE (41'?26105?3)(?; 6|55 B8

=R (B) “?:ffggg 21

HREBRI— K1 (2'8;’26?(?(?3 3

HRI% B R (1,100000) :

G EUN e (4:400,000) 2

B4 HIHERR AR S (600,000) 2|56 520

-SEIRAGREREELETLHL. EERBEHEAEIC OV TIEINMELTER()

RIZEEHLTLET,

B ANEE S DS EEERE . KBNS RBONERESHTT,

EMENDHEENOBEBEEHAET,
BESORENDRERBFEHT A,
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(21) EREUNOELEE. AR, EREIVINEDERHE

HE&RUFES DA (B4 . [
X % HREE i &
e 203,766
LTRES 724,855,814
EHES 400,000,000
a&t 1,125,059,580
BEERRYGZEEDHHA (B4 : [
X % HREE i &
ITESZERFR 4,385,646
HE 2,448,558,277
a&t 2,452,943,923
RIS DR (B4 . [
X % HREE i &
) —REH 367,709,214
a&t 367,709,214
KRiLE DA (B4 . []
X % HREE i &
Mg 208,398,696
AGE 152,260,577
1) —RIEH 199,104,666 |1 FLINICKILAHABR D EIK T 5D
a&t 559,763,939
HHEEFOBHH (B4 . []
X % HREE # &
FHIERE 163,459,820
I8 (B) i E R ESHEmAR 36,135,516
I8 (B) i 8 B RFEEEM L IREE 41,441,906
Z it 136,985,072
&t 378,022,314

(22) BEEAIEEANFICEEIT S04

ZEFREEIHYEEA,
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